КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» марта   2014 года  № 4
      с. Головное

О благоустройстве населённых пунктов

на территории Нижнеголовинского сельсовета
         На основании Устава Нижнеголовинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   С 1 апреля по 30 апреля 2013 года на территории Нижнеголовинского сельсовета объявить месячник по благоустройству села.
    2. Жителям села Головное и посёлка сельского типа Баксары очистить свои приусадебные участки и прилегающие к ним территории от мусора, сухой травы, остатков сена и соломы. Мусор, остатки сена и соломы вывести на специально отведённое место – свалку. Сжигание мусора, в черте населённого пункта, запрещается.

    3. Жителям села Головное отремонтировать и покрасить садики и заборы приусадебных участков.

    4.  Руководителям всех организаций и учреждений, находящихся на территории Нижнеголовинского сельсовета, (по согласованию), очистить от мусора и благоустроить территории своих офисов и производственных площадей.

    5.  Объявить конкурс на лучший двор образцового порядка.

    6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

    7.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Нижнеголовинского сельсовета.

    Глава Нижнеголовинского сельсовета                                  В.М. Алексеев